
Sulitjelma samfunnshus AL 

 

Årsberetning 2009 

 

 
STYRET 

Styret har bestått av; 

Leder   Rolf Knoph 

Nestleder  Håkon Godtfredsen 

Styremedlem  Marit Abelsen Rognmo 

Styremedlem  Bjørn Olsen 

Styremedlem  Wenche Spjelkavik 

Styremedlem  Thor Olav Mosti 

 

Forretningsfører Kjell Lund Olsen 

Oppsynskvinne Elsa Pettersen 

 
Rolf Knoph, Håkon Godtfredsen og Marti Abelsen Rognmo leverte ved inngangen til sommeren 

skriftlig melding til hovedeieren om at de trakk seg fra sine styreverv med umiddelbar virkning. 

Det har ikke vært avholdt årsmøte i representantskapet og det er derfor ikke valgt nye 

styremedlemmer til erstatning for de som trakk seg. 

 

DRIFTEN 

Etter at inntektene ved utleie av lokaler hadde vist en nedgang i 2008 er inntektene i 2009 tilbake 

til tidligere nivå. 

 

I 2009 økte kostnadene til elektrisk kraft med 20%. En stor del av denne økningen må tilskrives 

dugnadsprosjektet, med oppvarming og utlufting i forbindelse med maling og lakking. 

 

Avtalen med NAV fra 2008, om lønnstilskudd til Elsa Pettersen, gikk ut i april. Da fylte Elsa 67 

år og gikk over på folketrygden. I henhold til avtalen skulle NAV yte 75 % lønnstilskudd, men 

fra årsskiftet ble tilskuddet redusert til 50%. I 2009 ble samfunnshusets andel kostnadene til 

denne ordningen kr 19.731. 

 

KRONERULLING 

Helge Inge Olsen satte i gang en kronerulling som innbrakte kr 55.000 samt et dugnadsprosjekt 

for oppussing av dansesalen. I løpet av et par uker i november ble blant annet bås-inndelingen 

revet, vegger og vinduskarmer malt og gulvet slipt og lakkert. I tillegg ble de gamle lampettene 

fjernet og nye satt opp samt nye gardiner anskaffet. En stor takk til Helge Olsen, samt alle 

deltakere i dugnader og kronerulling. 

 

BRANNFOREBYGGENDE TILTAK 

Etter at det ved flere brannsyn hadde blitt påpekt manglende dokumentasjon av bygningstekniske 

forhold, ble firmaet Nordconsult engasjert for å lukke dette avviket. En brannteknisk 

tilstandsrapport til en kostnad på kr 65.000, forelå i desember. Denne påpekte omfattende avvik 

fra gjeldende forskrifter og lovverk, samt ga forslag til retting av disse avvikene. Nordconsults 

oppsummering og forslag til retting av avvik vedlegges denne årsmeldingen. 

 

 

 

 

Bjørn Olsen           Wenche Spjelkavik     Thor-Olav Mosti  


